令和 6年 2月 22日

各連区連合会長 様

一宮市高年福祉課長

令和 6年度単位老人クラブ実態報告書及び

年度活動計画のとりまとめについて (依頼)

平素は、老人クラブ事業にご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

表題のことにつきまして、お手数ですが各連区でお取 りまとめいただ

き、ご提出をいただきますようにお願いいたします。

言コ
ロし

【各単位老人クラブ長あて封筒内容】

□ 依頼文+書き方例 冊子

□ 実態報告書     (2枚 提出用/控え用)

会員名簿 (修正用) (2部 提出用/控え用)

新規会員用白紙    (2枚 提出用/控え用)

□ 年度活動計画    (2枚 提出用/控え用)

□ 領収書保管袋

□ 老人クラブ補助金事務の手引き 冊子

【提出期日】 令和 6年 5月 10日 (金)ま で

※各会長には便宜上4月 25日 (木)期限としていますが、

上記期限に間に合えばそれ以降の回収でも構いません。

【提 出 先】  高年福祉課 または老連事務局 (社協尾西支部)

【問 合 せ】  高年福祉課在宅福祉グループ 伊藤・伊神

電話 28-9021(直通)